
ZARZĄDZENIE NR  0050.5.2021 
Wójta Gminy Bojadła 

z dnia  03 lutego 2021r 
 

 w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu rozpatrzenia ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Gminy Bojadła w roku 2021 przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz wspierania profilaktyki zdrowotnej”. 

  

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 1057 z póź. zm) oraz  

uchwały Nr XIVII/108/2020 Rady Gminy Bojadła   z dnia 27 listopada  2020 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2020 r. poz. 2803)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Powołuję Komisję Konkursową w celu rozpatrzenia ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Gminy Bojadła w roku 2021 przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz wspierania profilaktyki zdrowotnej ”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Barbara Kozdrój - Gabała– Przewodniczący komisji 

2) Karol Matysik – Członek komisji 

3) Magdalena Oczkoś - Wojciechowska – Członek komisji 

§ 2.     Do zadań komisji należy: 

1) Dokonanie oceny merytorycznej ofert, które spełniają wymogi formalne. 

2) Przygotowanie listy rankingowej ofert. 

3) Przedstawienie propozycji dofinansowania Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Pracami Komisji Konkursowej kieruje przewodniczący. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

Wójt Gminy 

                              Krzysztof Gola 


